
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от ?  № < Л  У

г. Южа

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Южского городского поселения за 2017 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Южского городского поселения, Положением о бюджетном процессе 
Южского городского поселения, утвержденным решением Совета Южского 
городского поселения от 18.02.2016 № 14, Совет Южского городского 
поселения решил:

1. У твердить отчет об исполнении бюджета Южского городского 
поселения за 2017 год по доходам в сумме 78 656 018 руб. 04 коп. и по 
расходам в сумме 80 353 570 руб. 92 коп., с превышением расходов над 
доходами в сумме 1 697 552 руб. 88 коп., согласно приложениям №№1-4.

2. Утвердить сведения о численности депутатов, выборных 
должностных лиц местного самоуправления, работающих на постоянной 
основе, муниципальных служащих и фактических затратах на их денежное 
содержание за 2017 год, согласно приложению № 5.

3.Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Вестник 
Южского городского поселения».

Глава Южского городского поселения 
Южского муниципального района


